[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ
пятнадцатое заседание поселкового собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2025 года							                         № 103

О результатах работы старшего УУП ОМВД России
по Белгородскому району на территории городского поселения
«Поселок Октябрьский» за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, заслушав      и обсудив информацию старшего уполномоченного полиции ОМВД России по Белгородскому району п. Октябрьский Белгородского района старшего лейтенанта полиции Наумова Сергея Сергеевича «О результатах работы на территории городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области за 2024 год,
поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский» решило:
1. Информацию старшего УУП ОМВД России по Белгородскому району старшего лейтенанта полиции Наумова С.С. «О результатах работы на территории городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области за 2024 год, принять к сведению (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Знамя31.ру» (znamya31.ru) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (poselokoktyabrskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                          В.А. Визирякина
image1.png